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هشدار »قرمز« هواشناسی نسبت به 
بارش سنگین برف در ۴ استان

بالاترین سطح  با صدور  سازمان هواشناسی 
هشدار )قرمز( از بارش سنگین برف و انسداد 
محورهای مواصلاتی در چهار استان خبر داد. 
با صدور  هواشناسی  ایسنا سازمان  گزارش  به 
توجه  قابل  تشدید  به  اشاره  با  قرمز  هشدار 
فعالیت سامانه بارشی آورده است: بارش سنگین 
برف، مه گرفتگی، در مناطق کوهستانی کولاک 
برف و رخداد بهمن در جنوب غرب آذربایجان 
غربی، شمال غرب کردستان، ارتفاعات اردبیل 
شرقی  آذربایجان  شرق  شمال  در  ارتفاعات  و 

پیش بینی می شود.
در این شرایط جوی اختلال در ناوگان حمل و 
نقل، کاهش دید، بهمن، کولاک برف، انسداد 
محورهای موصلاتی به ویژه در مناطق سردسیر و 
اختلال در انتقال نهاده های انرژی از جمله برق 
انتظار نیست.به توصیه سازمان  از  و گاز دور 
هواشناسی اجتناب از سفر به ویژه در گردنه های 
فعالیت های  از  مطلق  خودداری  برف گیر، 
از  پرهیز  عشایر،  جابجایی  و  کوه نوردی 
فعالیت های عمرانی، آمادگی کامل دستگاه های 
اجرایی و امدادی، آمادگی کامل راهداری جهت 
انتقال  در  مدیریت  و  مسیرها  در  برف روبی 

نهاده های انرژی در دستور کار قرار گیرد.
به  گزارش ایسنا، هشدار قرمز بالاترین سطح 
می شود  پیش بینی  آن  در  که  است  هشدار 
وسیعی  خسارت های  جوی  پدیده  که یک 
سازمان  این رو  از  باشد.  داشته  دنبال  به 
هواشناسی با صدور هشدار قرمز به دستگاه های 
و  شوند  عمل  وارد  که  می کند  اعلام  مختلف 
اقداماتی را برای کاهش خسارات وقوع پدیده های 
برای  هواشناسی  سازمان  دهند.  انجام  جوی 
کاهش آسیب ها و مخاطرات ناشی از این شرایط 
جوی پرهیز از سفرهای غیر ضروری به ویژه در 
گردنه های برف گیر و مجهز بودن خودروها به 
وسایل زمستانی در مناطق سردسیر، عدم توقف 
در بستر و حاشیه رودخانه ها، احتیاط در عبور 
از حاشیه رودخانه ها و مسیل ها، خودداری از 
فعالیت های کوه نوردی و جابجایی عشایر، پرهیز 
دستگاه های  آمادگی  عمرانی،  فعالیت های  از 
پل ها،  دهانه  پاک سازی  و  امدادی  و  اجرایی 
آمادگی راهداری  لایروبی کانال ها و آب روها و 
جهت برف روبی در گردنه ها و نقاط سردسیر را 

توصیه می کند.

موسی احمدزاده، رئیس انجمن تولیدکنندگان لوازم آرایشی و 
بهداشتی در یک جلسه خبری گفت: »تحقیقات انجمن نشان 
می دهد ایرانی ها پنج برابر کشور های خاورمیانه محصولات آرایشی 
و بهداشتی می خرند. ایران در رتبه اول پر مصرف ترین کشور دنیا از 
نظر مصرف مواد آرایشی است. از نظر کل لوازم آرایشی و بهداشتی 
در جهان، رتبه هفتم را داریم و در منطقه خاورمیانه بعد از عرستان 
دوم هستیم. البته مصرف بالای عربستان به دلیل تردد زائران است 
و در واقع ایران اکنون رتبه اول مصرف مواد آرایشی را در منطقه 

دارد.«
به گزارش فرارو، یکی از موضوعاتی که در کنار افزایش مصرف 
لوازم آرایشی و بهداشتی جلب توجه می کند، مسئله اصالت و 
کیفیت کالا هایی است که به اسم وارداتی در بازار وجود دارد. علی 
گرجی رییس کمیسیون آرایشی انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و 
آرایشی ایران، معتقد است تنوع محصولات آرایشی ایرانی توانسته 
است در سال های پس از ممنوعیت واردات، سهم مناسبی را از 
راضی  را  محصولات  نوع  این  خریداران  و  گرفته  اختیار  در  بازار 
کند، اما نگاهی به وضعیت بازار لوازم آرایشی و داده های نیروی 
انتظامی نشان می دهد که قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی تقلبی 
در کشور همچنان ادامه دارد. احمدزارده در این خصوص می گوید: 
»متاسفانه لوازم قاچاق و تقلبی در ایران، اقتصاد پنهانی را به وجود 
آورده؛ در این بازار بیشترین کالا های مصرفی رژ لب، مژه مصنوعی، 
رژ گونه، لاک و ریمیل است. رقم ورود لوازم آرایشی قاچاق به 
کشور به ۲ میلیارد و ۱۰۰میلیون دلار رسیده و نتیجه آن بیکاری 

۸۰۰۰ نفر در این صنعت است«
در ۹  ارزکشور،  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  ستاد  اعلام  اساس  بر 
درصد   ۱۸ قاچاق  آرایشی  لوازم  کشفیات  امسال،  ابتدایی  ماهه 
افزایش داشته و رقم کشفیات به ۴۲۶۹ میلیارد ریال رسیده است. 
همچنین، اخیرا، معاون صنایع عمومی وزارت صمت، محمدمهدی 
برادران گفته است در یک سال گذشته فقط از یک برند خارجی 
معروف که در ایران تولید می شود، ۳۰ گروه تولیدکننده مشابه 
تقلبی شناسایی شده است. قاچاق کالا های بهداشتی و ارایشی در 

کشور محدود به یک استان خاص نیست.
پلیس  رئیس  افشاری،  که سرهنگ مهدی  بود  مهر ۱۴۰۲   ۲۲
امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۰ هزار قلم لوازم 
آرایشی و بهداشتی قاچاق از خانه ای در محدوده خیابان جمهوری 
اسلامی تهران خبرداد. بر اساس گزارش پلیس، درصد قابل توجهی 
از این محصولات آرایشی و بهداشتی غیراستاندارد و غیربهداشتی 
نیز بود ودر صورت مصرف می توانست عوارضی را برای مصرف 
کنندگان درپی داشته باشد. ۱۲ دی ماه سال جاری، نیز، سرهنگ 
رضا نقدی، فرمانده انتظامی شهرستان جاجرم از کشف ۸۰۰ قلم 
لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق و دستگیری پنج نفر متهم در این 

رابطه خبر داد.
با توجه به این شرایط پرسش هایی مطرح است از جمله این که 
چرا مصرف لوازم آرایش در ایران تا این حد بالا است و به عنوان 
یک پدیده اجتماعی چگونه قابل تحلیل و بررسی است؟ سید جواد 
میری، جامعه شناس و استاد پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات 

فرهنگی به پرسش های فرارو پاسخ داده است:
خاستگاه مصرف گرایی در ایران 

دوره ای  در  ایرانی  »جامعه  گفت:  فرارو  به  میری  جواد  سید 
 ،)۱۳۶۰ دهه  اواخر  تا  شمسی   ۱۳۵۰ دهه  اواخر  )از  مشخص 

تبدیل به جامعه ای آرمانی شده بود. این جامعه تلاش می کرد با 
روش های گوناگون از یک جامعه مصرفی )که به عنوان امپریالیسم، 
تعریف می شد(،  استکباری  و  داری  نظام سرمایه  و  کاپیتالیسم 
فاصله بگیرد. جالب این که تمام تلاش طبقه حاکمیت نیز بر این 
بود که نمودها، نشانه ها و سمبل های جامعه مصرفی را به حداقل 
قابل  پوششی  نشانگان  روی  از  ما حتی  برساند. فضای عمومی 
تشخیص بود و زنان و مردان پوشش مشخص و خاصی داشتند. 
برای مثال؛ مردان یک پیراهن و شلوار ساده می پوشیدند و ریش، 
تسبیح یا انگشتری هم داشتند. همه این سمبل ها نشان می داد 
این جامعه، یک جامعه ضدمصرفی است و با مصرف هیچ ارتباطی 
ندارد. اما به مرور و با ورود به دهه هفتاد، هم طبقه حاکمیت و 
هم افراد جامعه )به تبعیت از طبقه حاکم(، به تدریج به سمت 
مصرف گرایی )Consumer Society( رفتند و اتفاقا کالا ها یا نحوه 
مصرف، تبدیل به معیاری شد برای تعیین تمایز در اختلاف بین 
طبقات جامعه. برای مثال در حوزه خانه و مسکن، افرادی که در 
تهران زندگی می کردند، نسبت به روستاییان و شهری ها تمایزی را 
حس کردند و در خود شهر تهران نیز افرادی که در مناطق بهتری 

از شهر زندگی می کنند، با افرادی که در مناطق سطح پایین تری 
بودند احساس تمایز کردند.«

وی افزود: »حتی اگر برخی از افراد جامعه، امکان تهیه مسکن 
در نقاط خاصی از شهر را نداشته باشند با خرید خودرو های مدل 
بالا یا پوشش و لهجه متمایز، به دیگر افراد جامعه نشان می دهند 
که با آن ها متفاوتند. هر اندازه که به اواخر قرن حاضر می رسیم، 
می بینیم که مصرف گرایی و کالایی شدن جامعه، تقریبا به یک 
نقطه اوج می رسد. یکی از مولفه ها یا نشانه های تمایز، که خود، 
نمادی از مصرف گرا شدن جامعه است، چهره و صورت افراد و 
آرایش کردن است. لوازم آرایش از یک سو و عمل های زیبایی از 
سویی دیگر، به نوعی، بدن را یک »صحنه« یا »میدان« تعریف 
می کند که فرد می تواند از طریق آن، تمایز خود با دیگری را نشان 

دهد.«
در تلاش برای تمایز با روایت رسمی 

سید جواد میری گفت: »برای فهم این که چرا در ایران لوازم 
آرایشی نسبت به دیگر کشور های همسایه بیشتر است از دید 
من تا حد زیادی باید به این نکته دقت کنیم که این موضوع به 

مفهوم جامعه مصرفی و اسارت زده پیوند دارد. یک نکته دیگر را 
هم می توانم اضافه کنم که شاید درتوصیف علت این شرایط بی 
تاثیر نیست. روایت رسمی، تلاش دارد زن برتر یا انسان برتر را در 
جنسیت مردانه یا زنانه با یک الگوواره ای در صدا و سیما، برنامه های 
دولتی و رسمی نشان دهد که آن الگو ها بین جوانان و نوجوانان 
)اعم از زنان، مردان، دختران و پسران( چندان مقبولیتی ندارند. 
درواقع، چون افراد می خواهند تمایز خود را از روایت رسمی نشان 
دهند، روی بدن خود یا پوشش و گفتار و رفتار خود تغییراتی ایجاد 
می کنند. »بدن مند شدن سوژه ها« فضایی را ایجاد می کند که افراد 

بتوانند اراده خود را به نوعی اعمال و محقق کنند.«
ذهن به اسارت گرفته شده

این جامعه شناس در ادامه گفت: »درباره این که چرا زنان 
این  نیز  دارند  گرایش  آرایش  لوازم  به سمت  مردان  از  بیشتر 
را اضافه می کنم که تحقیقات اخیر نشان داده است که حتی 
مردان، هم در ایران به سمت لوازم آرایش می روند و عمل های 
زنان  مختص  فقط  و  می شود  انجام  نیز  مردان  توسط  زیبایی 
نیست. اما به طور کلی زنان به علت قیودیت ها و محدودیت هایی 
که عرف، اخلاق، قانون، شرع و ... برای آنان تعیین کرده است، 
انتخاب  زیبایی چهره،  برای نشان دادن  را روشی  آرایش  لوازم 
ایرانی که  این دارد که جامعه  از  این تغییرات نشان  می کنند. 
در دهه ۱۳۵۰ و ۱۳۶۰ به سمت ریاضتی شدن می رفت و تلاش 
می کرد از هر نوع علائم و نشانگان مصرف گرایی فاصله بگیرد، 
اکنون، به نقطه ای رسیده است که مصرف را به عنوان یک مولفه 

تمایز و نشانگان تمایز طبقاتی می شناسد.«
دارد.  وجود  معادله  این  در  نیز  دیگری  ابعاد  »اما  افزود:  وی 
برای مثال چرا دختران و زنان ایرانی با جراحی زیبایی بینی تلاش 
را  پرسش  این  کنند؟  پیدا  اروپایی ها  به  شبیه  ظاهری  می کنند 
می توان با نظریه ذهن به اسارت گرفته شده یا »اسارت ذهنی«، 
که سیدحسین العطاس، جامعه شناس مالزیایی مطرح می کند، تا 
حدودی توضیح داد. در این نظریه العطاس می گوید وقتی استعمار 
وارد آسیای جنوب شرقی شد )مشخصا در نقاطی مثل مالزی(، 
برخی معیار ها را نهادینه کرد. برای مثال تعریف فرهنگ را تحت 
تاثیر قرار داد. یا معیار هایی مثل خوش تیپی یا زیبا بودن، زندگی 
خوب و خودرو خوب را تعریف کرد. همه این ها مجموعه ای است 
که استعمارگر با خود آورده است. بعد ها که مالزیایی ها می جنگند 
و استقلال کشور خود را به دست می آوردند، گرچه از استعمار 
سیاسی آزاد شده اند، اما از استعمار های فرهنگی، فکری، زیبایی 
شناختی و ذهنی، آزاد نشده اند و همچنان اسیر و درگیر الگو های 
استعماری هستند. به نظر می رسد در جامعه ایرانی نیز نشانه هایی 

از ذهن استعمار زده یا اسیر وجود دارد.«
استاد پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی گفت: »ما 
از  و  آمریکاست  و  اروپا  در  خوب  چیز های  همه  می کنیم  فکر 
معیار های زیبایی شناختی آنان نیز الگو می گیریم. جالب این 
که زندگی روزمره غربی ها تا این حد درگیر آرایش و عمل جراحی 
زیبایی نیستند. اما مدل های زیبایی غربی که از طریق رسانه ها 
و هالیوود، تبلیغ می شوند، به نوعی ذهن و زبان شرقی را اسیر 
خود می کند و افراد نیز فکر می کنند از این طریق به طرز تفکر 
ذهن های برتر دست پیدا کرده اند. این ها را می توان از چیدمان 
خانه ها دید که به سمت چیدمان اروپایی رفته تا رسید به گفتار 

و رفتار و پوشش افراد.«

چرا و چطور در مصرف لوازم آرایشی »رکورد« زدیم؟ 

شورشی بر علیه خوانش رسمی 
گروه جامعه- سه نکته درباره »مصرف بالای لوازم آرایشی« در ایران می توان ذکر کرد. یکی از این نکات به روایت سید جواد 
میری این است که »روایت رسمی، تلاش دارد زن برتر یا انسان برتر را در جنسیت مردانه یا زنانه با یک الگوواره ای در صدا 
و سیما، برنامه های دولتی و رسمی نشان دهد که آن الگو ها بین جوانان و نوجوانان )اعم از زنان، مردان، دختران و پسران( 
چندان مقبولیتی ندارند. درواقع، چون افراد می خواهند تمایز خود را از روایت رسمی نشان دهند، روی بدن خود یا پوشش و 
گفتار و رفتار خود تغییراتی ایجاد می کنند. »بدن مند شدن سوژه ها« فضایی را ایجاد می کند که افراد بتوانند اراده خود را به 

نوعی اعمال و محقق کنند.« 

آمار مبتلایان اوتیسم در کشور، خدمات ویژه بیمه ای به این بیماران، بازنگری 
در بسته خدمتی بزرگسالان طیف اوتیسم و افزایش سن پوشش خدمات به ۱۲ 
سال، گسترش غربالگری و شناسایی این بیماری و ...از جمله مباحثی بود که 
نشست خبری »مسیر امید هم خواهی اوتیسم« تشریح شد. به گزارش ایسنا، 
سعیده صالح غفاری _ مدیرعامل انجمن اوتیسم در نشست خبری »مسیر امید 
هم خواهی اوتیسم« که در محل انجمن اوتیسم برگزار شد با اشاره به جلسه 
مدتی قبل این انجمن با معاون اول ریاست جمهوری، گفت: مسیر مطالبه گری 
اوتیسم یک یا دو ساله نیست و بالغ بر شش سال است که حداقل ۲۳ سازمان 
در این زمینه آگاه می شوند.وی گفت: آمار اوتیسم در ایران یک تولد به ازای 
هر ۱۵۰ تولد است و اوتیسم پیچیده ترین اختلال دوران رشدی_تکاملی است 
و درمان و توانبخشی آن هزینه های زیادی به خانواده ها تحمیل می کند و در 
بزرگسالی این فشارها افزایش بیشتری هم می یابند. وی افزود: خلاءهای زیادی 
داشتیم که تا بخشی در رفع آنها پیش رفتیم. پس از جلسه با معاونت اول 
ریاست جمهوری تلاش کردیم خدمات خود را تسهیل کرده و عمق بخشیم. 
ما کلمه مطالبه گری را به همخواهی تبدیل کردیم تا سایر سازمان ها هم کنار ما 
آیند. فکر می کنم  در ادامه این مراسم دکتر محمدمهدی ناصحی_ مدیرعامل 
سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: ورود دکتر مخبر به این بحث سبب گشایش 
در مباحث این بیماری شد. کسی که بچه اوتیسمی دارد باید زندگی عادی را 

فراموش کند؛ چون مبتلایان زندگی متفاوتی دارند و از نظر اقتصادی، اجتماعی 
و... تحت تاثیر هستند. باید فضای مناسب فرهنگی و آموزشی برای این عزیزان 
در نظر گرفته شود تا زندگی مناسبی داشته باشند. وی افزود: برای اولین بار 
در شورای عالی بیمه مصوب شد که بتونیم تعرفه خصوصی خدمات افراد طیف 
اوتیسم را هم پرداخت کنیم که خود نوعی سنت شکنی بود. طی دو ماه گذشته 
 IT جلسات متعددی هم برگزار شد تا ارتباط سامانه ها برقرار شود و  دوستان
تامین اجتماعی بر انجام این کار مصمم هستند. او تاکید کرد: یکی از نقاطی که 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج باید به درستی خدمت رسانی کند 
همین بخش است و باید دغدغه خدمات و هزینه ها را از این بیماران بگیریم. 
به گفته وی، در بخش دولتی ۱۰۰ درصد هزینه های بیماران طیف اوتیسم و در 
بخش خصوصی ۸۰ درصد هزینه ها بسته به مالکیت پرداخت می شود.  وی 
افزود: ۹هزار بیمار اوتیسمی در سامانه های ما نشان دار شدند و تاکنون ۸ هزار 
بار خدمت دریافت کرده اند. سن پوشش خدمات هم به ۱۲ سال افزایش یافته 
است و  امیدواریم در این زمینه بیشتر اطلاع رسانی شود و سازمان های مختلف 
باید در این زمینه پای کار آیند. تاکید ما این است که افراد در مراکز طرف 
قرارداد با بیمه ها، خدمات مناسبی دریافت کنند.  در ادامه این مراسم میرهاشم 
موسوی _ مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، گفت: وظیفه ما بودن در کنار 
مردم است و امیدواریم به نقطه ای برسیم که بیمار جز رنج بیماری رنج دیگری 
تحمل نکند.او تاکید کرد: بحث پوشش خدمات افراد طیف اوتیسم از سال 
۱۴۰۰ به شکل جدی در شورای عالی بیمه مطرح شد و برای اولین بار بخشی 
از خدمات این عزیزان تحت پوشش بیمه رفت و از همان سال همه در حال 
تسهیل گری و عمق بخشی خدمات هستند که نمونه آن خدمات توانبخشی 
است.موسوی ادامه داد: حدود ۵۰ درصد جامعه تحت پوشش بیمه درمان 
تامین اجتماعی هستند و به همین نسبت را در افراد طیف اوتیسم نیز شاهد 
هستیم و به شکل الکترونیک این بیماران را نشان دار کردیم و تعرفه های دولتی 
برایشان برقرار کردیم و ۸۰ درصد تعرفه بخش خصوصی را نیز از طریق صندوق 

صعب العلاج پرداخت می کنیم.

یک مبتلا به اوتیسم به ازای هر ۱۵۰تولد در کشور در نشست »مسیر امید هم خواهی اوتیسم« تشریح شد

ما فکر می کنیم 
همه چیز های 
خوب در اروپا 
و آمریکاست 
و از معیار های 

زیبایی شناختی 
آنان نیز الگو 

می گیریم. جالب 
این که زندگی 

روزمره غربی ها 
تا این حد 

درگیر آرایش 
و عمل جراحی 
زیبایی نیستند
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ــهرداری  ــه ش ــته ب ــات وابس ــه و تاسیس ــبز ابنی ــای س ــداری فض ــظ نگه ــی حف ــامان بخش ــری وس ــت راهب ــوان مدیری ــر دارد فراخ ــاس در نظ ــهرداری بندرعب ش
ــد. ــزار نمای ــت برگ ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــماره  2002004916000153   را از طری ــه ش ــه ب ــه س ــدوده منطق ــاس مح بندرعب

کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه 
آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد.

متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه، نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی )بــه صــورت برخــط( بــرای 
کلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم را بــه عمــل آورنــد.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/10/24ساعت 12:00

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/10/30ساعت :19:00
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/11/10 ساعت :19:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/11/11 ساعت 10:00 

- نوع ومبلغ تضمین شــرکت درفرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی /فیش نقدی به مبلغ 1/000/000/000 ریال
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شــهرداری تهران تســری به مراکز اســتانها صرفاً یک نوبت منتشــر می گردد.

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : بلوار امام خمینی –بین میدان انقلاب ومیدان ابوذر –شــهرداری مرکزی بندرعباس تلفن 07632223533
شناسه آگهی : 1641323

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس
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مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه ( یک مرحله ای

فراخوان مدیریت راهبری و سامان بخشی حفظ نگهداری فضای سبز ابنیه وتاسیسات
 وابسته به شهرداری بندرعباس محدوده منطقه سه

شــرکت توزیــع نیــروی بــرق شــیراز در نظــر دارد اجــرای طــرح هــای مقــاوم ســازی و نیرورســانی در محــدوده امــور توزیــع بــرق منطقــه هفــت شــیراز) جابجایــی شــبکه توزیــع 
نیــروی بــرق در مســیر برخــورد خــودرو در بلــوار شــهید قبــادی (بــه شــماره 154-02 براســاس فهرســت بهــای واحــد پایــه ســازمان برنامــه و بودجــه رشــته توزیــع  نیــروی 

بــرق ســال 1402 از طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی  یــک مرحلــه ای بــا شــرایط مشــروحه زیــر بــه پیمانــکار دارای صلاحیــت واگــذار نمایــد . 
1-تاریخ  دریافت اســناد مناقصه : از تاریخ 1402/10/26 تا تاریخ 1402/11/01 

2- محــل دریافــت اســناد مناقصــه : مناقصــه گرانــی کــه تمایــل دارنــد در مناقصــه مذکــور شــرکت نماینــد مــی بایســت نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  ) ســتاد ( بــه آدرس: www.Setadiran.ir اقــدام نماینــد.

3- مهلــت بارگــذاری پیشــنهادها ) پاکــت هــای الــف، ب و ج(بــه صــورت جداگانــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت: حداکثــر تــا ســاعت 30: 14 روز          
ســه شــنبه تاریخ 1402/11/10  می باشــد .  به پیشــنهادهایي که فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش و پیشــنهادهای ثبت نشــده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد (

 به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شــد .
4- تاریخ  بازگشــایي پیشــنهادها: ساعت10 صبح روز چهار شنبه تاریخ 1402/11/11  می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار: 12.705.538.331 ریال
6- مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه : بــه حــروف مبلــغ یــک میلیــارد و دویســت و هفتــاد میلیــون و پانصــد و پنجــاه هــزار و بــه عــدد 1.270.550.000 ریــال اســت 

کــه مــی بایســت بــه صــورت یکــی از مــوارد منــدرج در اســناد مناقصــه باشــد.
7- مدت انجام : 4 ماه .

8- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از ســازمان برنامه و بودجه در رشــته نیرو  الزامی اســت و پیشــنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشــند بازگشــایی نخواهد شد .
9- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه به شــرح مندرج در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشد.

شناسه آگهی : 1642021 
شرکت توزيع نيروی برق شيراز نوبــت اول : 1402/10/24 نوبت دوم : 1402/10/25
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آگهی تجديد مناقصه شماره  154- 02 نوبت اول

شرکت توزيع نيروی برق شيراز کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000119

مفقود شده
رنگ  1390به  پیکان_1600OHVمدل  )شناسنامه(وانت  سبز  برگ 
سفید ظرفیت 750کیلو گرم به شماره موتور 11490067147وشماره شاسی
نام  369ب48به  49ایران  پلاک  NAAA46AA3CG305554وشماره 

مهرزاد رضایی شاد مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

 سند کمپانی سواری میتسو بیشی پاجرو مدل 19۸4رنگ سفید روغنی 
شماره پلاک ۸۸۳د5۶ ایران 49شماره موتور 004054شماره شاسی 1015۶5به 

نام حسن حمیدی امیر آباد مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد

 دفترچه ویژه تاکسی رانی برون شهری به شماره  دفترچه 10۶120۳  تاریخ 
صدور 1402/9/4به نام صادق حسنی اصل به شماره ملی42۳14۷۶04۷ مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد 


